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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

4 - Domingo, 25 de Junio de 2023 25/06/2023

Prueba 32 Fem., 200m Mariposa Alevin femenino
25/06/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

11 años

1. WOOD MESA, Maria 12 LasPalmas 3:10.28 14,00
100m: 1:29.81 1:29.81 200m: 3:10.28 1:40.47

2. RODRÍGUEZ VIERA, Alma Mariá 12 Aguacan 3:29.55 12,00
100m: 1:39.64 1:39.64 200m: 3:29.55 1:49.91

3. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 3:33.08 14,00
100m: 1:42.33 1:42.33 200m: 3:33.08 1:50.75

4. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 3:58.59 8,00
100m: 1:54.19 1:54.19 200m: 3:58.59 2:04.40

5. ARMAS TADEO, Miranda 12 LasPalmas 4:34.55 12,00
100m: 2:13.15 2:13.15 200m: 4:34.55 2:21.40

12 años

1. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 2:55.88 19,00
100m: 1:23.01 1:23.01 200m: 2:55.88 1:32.87

2. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 3:06.24 16,00
100m: 1:29.09 1:29.09 200m: 3:06.24 1:37.15

3. PAMPÍN ALVARADO, Sara 11 Metropole 3:10.73 13,00
100m: 1:32.33 1:32.33 200m: 3:10.73 1:38.40

4. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 LasPalmas 3:30.11 11,00
100m: 1:39.36 1:39.36 200m: 3:30.11 1:50.75

5. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 3:34.22 10,00
100m: 1:38.56 1:38.56 200m: 3:34.22 1:55.66

6. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 Bentacu 3:46.76 9,00
100m: 1:47.58 1:47.58 200m: 3:46.76 1:59.18

Alevin femenino

1. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 2:55.88 19,00
100m: 1:23.01 1:23.01 200m: 2:55.88 1:32.87

2. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 3:06.24 16,00
100m: 1:29.09 1:29.09 200m: 3:06.24 1:37.15

3. WOOD MESA, Maria 12 LasPalmas 3:10.28 14,00
100m: 1:29.81 1:29.81 200m: 3:10.28 1:40.47

4. PAMPÍN ALVARADO, Sara 11 Metropole 3:10.73 13,00
100m: 1:32.33 1:32.33 200m: 3:10.73 1:38.40

5. RODRÍGUEZ VIERA, Alma Mariá 12 Aguacan 3:29.55 12,00
100m: 1:39.64 1:39.64 200m: 3:29.55 1:49.91

6. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 LasPalmas 3:30.11 11,00
100m: 1:39.36 1:39.36 200m: 3:30.11 1:50.75

7. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 3:33.08 14,00
100m: 1:42.33 1:42.33 200m: 3:33.08 1:50.75

8. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 3:34.22 10,00
100m: 1:38.56 1:38.56 200m: 3:34.22 1:55.66
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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

Prueba 32, Fem., 200m Mariposa, Alevin femenino

Clasificación AN Tiempo

9. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 Bentacu 3:46.76 9,00
100m: 1:47.58 1:47.58 200m: 3:46.76 1:59.18

10. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 3:58.59 8,00
100m: 1:54.19 1:54.19 200m: 3:58.59 2:04.40

11. ARMAS TADEO, Miranda 12 LasPalmas 4:34.55 12,00
100m: 2:13.15 2:13.15 200m: 4:34.55 2:21.40


